
h:iNY
'KI'V UCHWAŁA NR XXIV/167/2016

RADY GMINY MIETKOW

z dnia 24 listopada 2016 r

)v sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej )v Mietkowie

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 15 usta'svy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.
446 z późn. zm.) i art. 219 ust. l i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.
poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

g 1. Ustala się stawki jednostkowe dotarli przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie
na 2017 rok

1) dla usługi wypompowania, przewozu i unieszkodliwienia na oczyszczalni, nieczystości ze zbiorników
bezodpłyvŁ'owych: 6,00 zł + VAT za l m: nieczystości

g 2. Traci moc Uchwała Nr Xl1/94/2015 Rada Gminy Mietków z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalna w Mietkowie.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków

g 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia z mocą obaw'iązulącą od dnia 01.01 .2017 r.

Id: 86F30FEl-6009-43BB-84AA-58C06692A992. Podpisany Strona l


